La sottoscrizione del contratto di locazione sarà subordinata al deposito cauzionale di importo 
pari a tre mensilità del canone, improduttivo di interessi legali. 

L’importo a base d’asta pari al canone annuo di locazione delle unità immobiliari, al netto di 
iva, è quantificato in: 

 € 8.400,00 (€ ottomilaequattrocento/00) per il LOTTO 1; 

 € 4.000,00 (€ quattromila/00) per il LOTTO 2; 

 € 3.000,00 (€ tremila/00) per il LOTTO 3; 

 € 3.500,00 (€ tremilacinquecento/00) per il LOTTO 4; 

 € 12.500,00 (€ dodicimilacinquecento/00) per il LOTTO 5; 

5. PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONI 

La gara si svolgerà con il sistema delle offerte segrete da confrontarsi con l'importo posto a 
base d'asta. L'offerta economica, dovrà essere contenuta in una busta separata, chiusa e